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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 2017-06-05 do 2017-06-07 do Zamawiajacego wplynely
prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowiefi
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6ézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawe artykuléw gospodarstwa domowego, biurowych, higienicznych oraz opakowan do
Zywnosci.

Pytania dotycza:
Zadanie nr 5, pozycja nr 4. Czy Zamawiajacy dopusci folig¢ spozywcza o dtugosci 1150 m biezacych
zamiast 1500 m biezacych? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie nr 5, pozycja nr 6. Tacka a'480 szt w opakowaniu zbiorczym. czy chodzi o 1400 szt.
pojedynczych tacek czy 1400 opakowaini zbiorczych? OdpowiedZ: Opakowanie a480 szt., ilos¢
opakowan 1400.

Zadanie nr 5, pozycja nr 7. Tacki plytkie a'560 szt w opakowaniu zbiorczym. czy chodzi o 700 szt.
pojedynczych tacek czy 700 opakowan zbiorczych? Odpowiedi: Opakowanie a560 szt., ilos¢
opakowan 700.

Zadanie nr 5, pozycja nr 2 i pozycja nr 3 - Pojemnik prostokatny poj. 200 ml. wystgpuje w obydwoch
pozycjach ten sam asortyment, tylko ilosci sg rozne. Prosz¢ o wyjasnienie powyzszych pozycji.
Odpowiedz: Pozycja 3 - pojemnik prostokatny poj. 125 ml.

Zadanie nr 4 poz. nr 4. Prosze¢ o wyjasnienie zapisu: sfowa czysciwo w standardzie BFR 36 Zz
rekomendacja D. Odpowiedz: Standardy B+R BFR 36 rekomendacje - D, CH prawo kontakt z
zywnoscig - D, NL, IT, FR zywno$¢ i pasze - LFGB.

Chodzi o prébke czysciwa z poz. nr 4. Czy wzér moze by¢ mniejszy wagowo niz jest wymagane,
chodzi o przedstawienie materialty w mniejszej rolce a przy dostawach rolka bedzie spetnia¢ warunki
zapisane w SIWZ. Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Zadanie nr 3 Poz 17
Etykiety cenowe, samoprzylepne, rézne kolory fluorescencyjne, rozm. ok 3x5 cm. Czy Zamawiajacy
dopuszcza etykiety o rozmiarze 3x4cm? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 27

Foliopisy permanentne, cztery kolory z mozliwoscia pisania na folii, ptytach CD i szkle, o rozm. 0,4 ,
0,6, 0,8, mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza foliopisy o rozmiarze 0,4, 0,6 i Imm? Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 31
Grzbiet do bindownicy op.100szt. 12mm, na 105 kartek, wykonane z PCV. Czy Zamawiajacy
dopuszcza grzbiet 12,5mm? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 33
Grzbiet do bindownicy op.100szt. 20mm, na 180 kartek, wykonane z PCV Czy zamawiajacy
dopuszcza grzbiety 19mm? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 48
Kalkulator biurowy maty rozm. ok. 10x13 cm typu Canon Proszg o sprecyzowanie jakie parametry ma
posiada¢ kalkulator. Odpowiedz: Kalkulator ma posiada¢ podstawowe funkcje matematyczne 10 x
13cm.

Poz 49
Kalkulator biurowy duzy rozm. ok. 16x20 cm typu Canon. Prosz¢ o sprecyzowanie jakie parametry
ma posiada¢ kalkulator. Odpowiedz: Kalkulator ma posiada¢ podstawowe funkcje matematyczne 16 x
20cm.

Poz 50

Klej biurowy w sztyfcie 20g, do klejenia papieru, kartonu, zdjgé, tekstyliow. Na bazie PVP, nie
zawierajacy rozpuszczalnikéw, usuwany za pomoca wody, nietoksyczny Czy Zamawiajacy dopuszcza
klej 22g? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 69

Korektor tzw. "myszka", 4,2 mm x 8.5 m. suchy, zapewniajacy mozliwo$¢ natychmiastowego pisania,
bez rozpuszczalnika. Czy Zamawiajacy dopuszcza korektor 4,2x10m? Odpowiedz: Zamawiajacy
dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 84
Notes kostka biata, klejona z boku 80x85 mm Czy Zamawiajacy dopuszcza kostke 85x85mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 85
Notes kostka nieklejona, kolorowa rozmiar 80x85 mm Czy Zamawiajacy dopuszcza kostke
85x85mm? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 104

Podklady na biurko, przezroczyste, posiadajace kieszeni, wykonana z wysoko krystalicznej folii,
podkiad chroniacy biurko przed zarysowaniami ok. 40x70cm. Czy Zamawiajacy dopuszcza podktad o
wymiarach 44x63? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 108
Pojemnik na spinacze z magnesem, plastikowy wys. ok 20 cm. Czy Zamawiajacy na pewno chce taki
wysoki pojemnik? Odpowiedz: Zamawiajacy zmienit pojemnik na wys. ok. 7-8cm.
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Poz 124
Segregator 2-ringowy A-4/35 mm, rézne kolory. Czy Zamawiajacy dopuszcza segregator A4/40mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 125
Segregator 4-ringowy A-4/35 mm, rézne kolory. Czy Zamawiajacy dopuszcza segregator A4/25mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz 127
Segregator 4-ringowy A-4/70 mm, rézne kolory. Czy Zamawiajacy dopuszcza segregator A4/4?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz 129

Segregator A4, wykonany z twardej tektury pokrytej ekologiczna folig polipropylenowa o strukturze
ptétna, grubo$é kartonu 2,1 mm, gramatura kartonu 1290 g/m2, wyposazony w dzwigni¢ z
dociskaczem, szerokoéé grzbietu 50 mm, wymienna etykieta na grzbiecie, wzmocniony otwér na
palec, wymiary 285x320 mm, rézne kolory. Czy Zamawiajacy dopuszcza wymiar 282x3 18, gramaturg
1200g? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 130

Segregator AS. wykonany z tektury pokrytej ekologiczng folia polipropylenowa o strukturze ptétna,
grubo$é kartonu 2,1 mm, gramatura kartonu 1290 g/m2, wyposazony w dzwigni¢ z dociskaczem,
szeroko$é grzbietu 75 mm, wzmocniony otwér na palec, wymienna etykieta na grzbiecie, wymiary
225x235 Czy zamawiajacy dopuszcza wymiar 250x215, gramaturg 1200g? Odpowiedz: Zamawiajacy
dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 131

Segregator A4, wykonany z twardej tektury pokrytej ekologiczna folia polipropylenowa o strukturze
ptétna, grubo$é kartonu 2,1 mm, gramatura kartonu 1290 g/m2, wyposazony w dzwigni¢ z
dociskaczem, szeroko$¢ grzbietu 75 mm, wymienna etykieta na grzbiecie, wzmocniony otwér na
palec, wymiary 285x320 mm, r6zne kolory. Czy Zamawiajacy dopuszcza segregator o wymiarach
282x318, gramatura 1200g? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 132
Segregator A-5, wykonany z twardej tektury pokrytej folia PP, szerokos¢ grzbietu 50 mm Czy
Zamawiajacy dopuszcza segregator A5/4? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 134
Spinacz krzyzowy, potréjnie niklowany 5 cm, 100 szt w op. Czy Zamawiajacy dopuszcza spinacze
41cm, 50szt w opakowaniu? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz 135
Spinacze krzyzowe 65 mm, niklowane, kolor srebrny (12 szt. w op.) Czy Zamawiajacy dopuszcza
spinacze 70mm? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz 139

Skoroszyt z europerforacja, twardy, wykonany z PCV o grubosci min 150pm. posiadajacy wymienny
pasek brzegowy obustronnie zapisywalny, rézne kolory, 20 szt. w opakowaniu Zamawiajacy chce
cene za sztuke czy opakowanie? Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ceng za sztuke.

Poz 154
Tasma do metkownicy dwurzedowej. Prosze o sprecyzowanie czy tasma ma by¢ biata czy kolorowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga tasmy bialej.
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Poz 155
Ta$ma do metkownicy jednorzedowej. Proszg o sprecyzowanie czy tasma ma by¢ biata czy kolorowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga tasmy biale;j.

Zamawiajacy informuje, zostal modyfikowany formularz cenowy w zakresie tresci udzielonych
odpowiedzi.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z trescia udzielonych odpowiedzi miejsce,
godzina oraz termin skfadania ofert nie ulegly zmianie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z pdzn. zm.), stanowisko Zamawiajacego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie
internetowej Zamawiajacego w dniu 14.06.2017r.

Zamawiajacy

Szpital Wojew6dzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora d/s Adminustracyjnych

in%. Janusz Bonowski
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